
OBEC HVĚZDONICE

Zápis a usnesení zasedání ZO ze dne 5.5.2015

Přítomni: p. Volf, Šafránek, Polášek, Škoda

Omluveni:

Hosté: pí. Baňařová, Pešatová, Urbanová, Korbelová, p. Vaněk

Program:

1) Ustanovení předsedů a členů finančního a kontrolního výboru
2) Oprava dešťové kanalizace pod chodníkem u Nováků
3) Změny na obci - obsazení pracovního místa pro údržbu zeleně
4) Zpráva o činnosti OÚ
5) Diskuse
6) Rozpočtové provizorium na rok 2015



1) p. starosta seznámil přítomné ,že nelze zvolit předsedy a členy kontrolního a
finančního výboru, protože není potřebné minimámální pětičlené zastupitelstvo
obce. Tudíž není zastupitelstvo usnášení schopné.

usnesení-zastupitelé berou na vědomí info. starosty obce, že nelze zvolit nové
předsedy a členy finančního a kontrolního výboru.

2) p. starosta seznámil přítomné o provedeném průzkumu dešťové kanalizace
pod chodníkem u Nováků průmyslovou kamerou.
Byl zjištěn propad této kanalizace a bude nutná oprava.

usnesení-zastupitelé berou na vědomí info. p. starosty obce o stavu dešťové
kanalizace pod chodníkem u pana Nováka.

3) p. starosta seznámil přítomné o rozhodnutí p. Cibulky, že již dál nebude
vykonávat práce kolem údržby zeleně a dalších prací v obci. Tuto práci zatím
vykonávají p. Polášek a Škoda. Dále oznámil, že hledá nového pracovníka pro
tyto práce.

usnesení-zastupitelé berou na vědomí info. p. starosty obce o změnách na obci -
obsazení pracovního místa pro údržbu zeleně.

4) p. starosta informoval přítomné o vzniklé situaci na obci. Jelikož ostatní
náhradníci ze strany Starostové a nezávislí odstoupili, klesl stav za pod
minimální počet 5 zastupitelů, tudíž není za usnášení schopné. Proto poslal na
krajský úřad žádost o vyhlášení nových voleb.

usnesení-za bere na vědomí info. p. starosty o vzniklé situaci na obci a o
zaslání žádosti na uspořádání nových voleb.

5) v tomto bodě diskutovali přítomní o nastalé situaci v obci.

6) projednání rozpočtového provizoria na rok 2015

usnesení-za projednalo a schválilo rozpočtové provizorium na rok 2015

Jan Volf
starosta obce



Zapsal ve Hvězdonicích 11.5.2015 : Vlastimil Polášek

Vyvěšeno: Sejmuto:

Vyvěšeno na el. desce obce:


